６土第 182号
令和６年７月 12日

 建設業関係団体の長 様

                     愛媛県土木部土木管理局土木管理課長

標準入札公告例の訂正について（通知）

入札後審査型一般競争入札等に係る標準入札公告例については、令和６年４月 18日付け

６土第 45号及び同年６月 18 日付け６土第 152号にて改正の通知をしたところですが、改
正後の規定の一部に誤植があったため次のとおり訂正しますので、お知らせします。
貴職におかれましては、趣旨を十分御理解の上、貴会員（組合員）に対する周知をお願

いします。

１ 今回の通知に係る主な訂正内容

  【建設工事関連業務】

   参照条項の誤りを修正したもの及び説明を追記したもの

２ 訂正する規定

【建設工事関連業務】

標準入札公告例（建設工事関連業務共同企業体契約方式用）

 ・建設工事関連業務共同企業体契約方式公募公告共通事項

 ・標準入札説明書本文例（建設工事関連業務共同企業体契約方式用）

３ 県ホームページＵＲＬ（建設工事の入札・契約に関する規程・お知らせ）

https://www.pref.ehime.jp/site/nyusatsu/7450.html

お問合せ先
愛媛県土木部土木管理局土木管理課
契約・建設業グループ

TEL：089-912-2643（係直通）

https://www.pref.ehime.jp/site/nyusatsu/7450.html